
 

 

 

 

 
 

 

SCHEDA CONSUNTIVA ANNUALE 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

COGNOME E NOME  MATRICOLA  
 
 

 

CORSO DI DOTTORATO IN  
 
 

 

CICLO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SCHEDA CONSUNTIVA ANNUALE: da consegnare entro il 21 ottobre al Coorindatore  



 

 

 

 
 
 
 

FORMAZIONE INTERDISCIPLINARE 

attività didattiche trasversali frequentate (transferable skills) 

denominazione del corso/ seminario 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

   

 
 
 
 
 

EVENTUALI PUBBLICAZIONI 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

   



 

 

 

   

 



 

 

 

 

RICERCA 

sintesi dell’attività di ricerca svolta durante il presente anno accademico (metodologia, obiettivi, risultati 

ottenuti, …. ) 

 

 



 

 

 

 
 
 
  

(data) (firma) 
 
 


